РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 11 от 24.03.2015
О внесении изменения

в распоряжение Главы города

от 11.04.2013 № 20 «О создании

Молодежного совета при Главе

города»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 03.02.2015), ст.41 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Главы города от 11.04.2013 № 20 «О создании Молодежного совета при Главе города» изменение, изложив пункт 3.2 прило-жения к распоряжению в следующей редакции:

«3.2. Срок полномочий совета составляет два с половиной года».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжения в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов